DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 142 - PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 15 DE SETEMBRO DE 2015

PORTARIA Nº 210/2015-GP DE 11 DE SETEMBRO DE 2015

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 34,
da Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, LUCILENE HENRIQUE RIBEIRO COSTA do cargo de provimento efetivo de
Agente Comunitário de Saúde, a partir de 01.09.2015.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01.09.2015 e revogando as disposições em contrário.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 11 de setembro de 2015.

PEDRO AUGUSTO LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                                      ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                  EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
Contratada: JR COMÉRCIO DE CAMINHÕES E PEÇAS LTDA
CNPJ: 03.470.727/0001-20
Objeto: Conserto emergencial de ambulância do Hospital e Maternidade Nossa Senhora de Apareci-
da deste Município.
Valor Global: R$ 24.451,72 (Vinte e Quatro Mil Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Setenta e
Dois Centavos).
Vigência: 1 (um) ano após a assinatura do contrato.
Fonte de Recursos: 100- Recursos Próprios

                                           Passa e Fica/RN, em 14 de Setembro de 2015.
                                                              PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                     Prefeito Municipal

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO                       ATOS DO PODER EXECUTIVO

        SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO